وی از همان ابتدا اعلام کرد که باید نیروهای آمریکایی مستقر در این کشور پس از پایان زمان مأموریت خود این کشور را ترک کنند و با آنکه بیشکک به قرارداد کنونی اجاره پایگاه تا ژوئیه ۲۰۱۴ (تیر- مرداد ۱۳۹۳) وفادار است؛ اما دیگر آن را تمدید نخواهد کرد (Kucera, 2012: 7). از سوی دیگر، افزایش

1. Shymkent
2. Lugovoy

حضور فیزیکی آمریکا با افزایش کمک‌های مالی به کشورهای آسیای مرکزی از سوی این کشور همراه بود.

در طول دهه گذشته، کمک‌های مالی ایالات متحده به کشورهای آسیای مرکزی مدام در حال افزایش بوده است.